Protokół Nr 69/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu
w dniu 20 kwietnia 2021 roku 

W posiedzeniu udział wzięli:
- członkowie Zarządu Powiatu,
- Urszula Miętkiewicz – Skarbnik Powiatu,
- Sylwia Kubiak – Przewodnicząca Rady Powiatu
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.
	
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia oraz zapoznanie się z porządkiem obrad.
1. Rozpatrzenie pism ZSRCKU w Przemystce w sprawie zwolnienia z opłat za wynajem pomieszczenia pani E. Spychalskiej i firmy Gastromax. 
1. Wyjaśnienia dotyczące realizacji kierunku kierowca mechanik w Zespole Szkół Mechanicznych w Radziejowie.
1. Podjęcie decyzji w sprawie składek dla Lokalnej Grupy Działania. 
1. Pełnomocnictwo dla Dyrektora ZS RCKU w Przemystce do reprezentowania Organu Prowadzącego w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w programie Erasmus+ w sektorze Kształcenie i szkolenie zawodowe.
1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2021 r.
1. Przyjęcie materiałów na sesję.
1. Zakończenie posiedzenia.


Ad. 1
P. Starosta otworzył posiedzenie Zarządu, stwierdził quorum (5 członków). Zarząd przyjął protokół z ostatniego posiedzenia. Zarząd zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad nie wnosząc do niego uwag.

 Ad.2
Dyrektor ZSRCKU w Przemystce zwrócił się z prośbą o rozpatrzenie podania Pani E. Spychalskiej oraz firmy P.H. Gastromax. Podania dotyczą zwolnienia z opłat za wynajem pomieszczenia na sklepik szkolny oraz powierzchni pod automat spożywczy za miesiąc kwiecień i maj 2021 r. z powodu zdalnego nauczania. 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwolnienie pani E. Spychalskiej i firmy P.H. Gastromax z opłat za wynajem pomieszczenia na sklepik szkolny oraz powierzchni pod automat spożywczy za miesiąc kwiecień i maj 2021.

Ad. 3.
Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych w Radziejowie złożył wyjaśnienia dotyczące realizacji kierunku kierowca mechanik stanowiące załącznik do protokołu.
Zarząd Powiatu przyjął wyjaśnienia Dyrektora ZSM dotyczące realizacji kierunku kierowca mechanik i wyraził zgodę na otwarcie nowego kierunku. 

Ad. 4
W związku z upływem I kwartału należy podjąć decyzję co do opłacania składek dla Lokalnej Grupy Działania. Należą tam wszystkie gminy powiatu oraz sam powiat. Składki są płacone w zależności od liczby mieszkańców. Powiat nie może skorzystać z żadnego programu. Temat będzie omówiony na komisjach rady.
Zarząd Powiatu postanowił omówić temat składek dla LGD na komisjach Rady. 

Ad. 5
Dyrektor ZSRCKU w Przemystce zwrócił się z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa do reprezentowana Organu Prowadzącego w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie wynikających z udziału ZSRCKU w programie Erasmus+ w sektorze „Kształcenie i szkolenia zawodowe”. Udział w programie edukacyjnym Erasmus+ to niebywała szansa dla nauczycieli przedmiotów zawodowych na podnoszenie kwalifikacji poprzez m.in. odbywanie kursów zawodowych w siedzibach renomowanych pracodawców zagranicznych w rzeczywistych warunkach pracy. 
Starosta  zaznaczył, aby przed podpisaniem umowy powiadomić Starostę i Skarbnika i zabezpieczyć środki.
Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa Dyrektora ZS RCKU w Przemystce do reprezentowania Organu Prowadzącego w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w programie Erasmus+ w sektorze Kształcenie i szkolenie zawodowe.

Ad. 6
Pani Skarbnik przedstawiła zmiany do budżetu Powiatu.
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2021 r.

Ad. 7
Przewodnicząca Rady Powiatu przedstawiła porządek obrad najbliższej sesji.
Zarząd przyjął materiały na sesję. 

Ad. 8
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie.


Protokół sporządziła
Katarzyna Tomczak

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
Przewodniczący Zarządu		Jarosław Józef Kołtuniak
Z-ca Przewodniczącego Zarządu	Grzegorz Piasecki
Członek Zarządu			Włodzimierz Jacek Gorzycki 
Członek Zarządu			Jan Nocoń 
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